
DUBEN - ČERVEN 2024

AKČNÍ
NABÍDKA

VOLTAREN FORTE OTRIVIN MENTHOL 

129Kč

Analgetikum ve formě gelu s účinkem proti
bolesti až na 24h při aplikaci 2x denně ráno a
večer. Tlumí bolest zad, svalů a kloubů,
působí proti zánětu. Snadno otevíratelný
uzávěr.

V nabídce také Voltaren náplasti
AKČNÍ CENA: 399 Kč
Běžná cena 439 Kč

Nosní sprej s vůní mentholu:
        - pomáhá rychle uvolnit ucpaný nos
        - uvolňuje tlak v dutinách
        - začíná uvolňovat ucpaný nos do 2 minut a
          pomáhá lépe dýchat až na 12 hodin.
       - aplikace ráno a večer zajistí úlevu od
         ucpaného nosu až na 24 hodin

V akci také Otrivin pro děti 0,5 mg/ml nosní sprej,
roztok, 10 ml        AKČNÍ CENA: 119 Kč
Běžná cena 149 Kč

Léčivý přípravek. Léčivý přípravek.

399 Kč

Pozorně si přečtěte příbalovou informaci. Voltaren Forte 20 mg/g gel je lék
k vnějšímu použití. Obsahuje diclofenacum diethylaminum. 

1 mg /ml nosní sprej, roztok
10ml Běžná cena 159 KčBěžná cena 445 Kč

Otrivin Menthol 1 mg/ml nosní sprej, roztok, Otrivin pro děti 0,5 mg/ml nosní
kapky, roztok, obsahují xylometazolin-hydrochlorid. Léky k použití do nosu.



189 Kč

RAKYTNÍČEK MIMONI OSTROPESTŘEC +
REISHI

GLUREGUL jsme vyvinuli pro všechny, kteří
chtějí pečovat o správnou hladinu cukru v
krvi. Každá kapsle obsahuje lyofilizovaný
hnojník obecný, extrakt chebule srdčité,
sušený zázvor a skořici. Právě zmíněná
chebule významně přispívá k regulaci
krevního cukru a pomáhá stabilizovat jeho
hladinu v krvi, zároveň podporuje normální
funkci močových cest. Hnojník obecný je
velmi dobře známý, a pro své vlastnosti
vhodně doplňuje bylinné složky. V
posledních letech se hnojník těší
popularitě a dostal se i do hledáčku
mnoha vědců. 

Oblíbené ovocné želatinky plné těch
nejdůležitějších vitaminů pro vaše děti.
Šťavnaté želatinové bonbony mají podobu
postaviček legendárních MIMOŇŮ (Kevin,
Bob, Stuart a Dave) a obsahují 20 %
ovocné šťávy. Každá želatinka v sobě dále
ukrývá 9 aktivních vitaminů a rakytník,
tedy perfektní kombinaci pro posílení
dětské imunity. Multivitaminové mlsání si
malí objevitelé mohou brát s sebou na
tábory, kroužky, do školy nebo může
sloužit jako pravidelná odměna za
zvládnutí dalšího náročného dne. Protože
chápeme, jak vysoce citlivý dětský
organizmus je, želatinky neobsahují
konzervanty, sladidla, ani přidaná barviva. 

Ověřená a účinná kombinace ostropestřce
mariánského, vzácné houby reishi a černého
bezu. Ostropestřec se užívá pro podporu
funkce jater a trávení, a patří mezi byliny s
výrazným pročišťovacím efektem. Výborně se
tak doplňuje s černým bezem. Trojici uzavírá
vzácná reishi se svými pozitivními účinky na
oběhovou soustavu a celkovou
obranyschopnost. Díky svému složení je tento
přípravek výbornou volbou pro všechny, kteří
chtějí pečovat o svá játra a trávicí soustavu.
Dále je vhodný při častém užívání léků, nebo
jako přírodní balzám na játra po bujaré noci.

279 Kč 209 Kč 269 Kč
Doplněk stravy. Doplněk stravy.

LAKTOBACÍLKY
TŘEŠŇOVÉ 33 PASTILEK

Cucavé pastilky obsahující probiotika s
třešňovou příchutí a jsou ideální pro děti 
od 3 let.

NatureVia Laktobacílky obsahují komplex 5
kmenů bakterií. Jsou vyrobeny patentovanou
BIO-SUPPORT™ technologií, která zajišťuje
vysokou stabilitu přípravku po celou dobu
skladování a vysokou životaschopnost
bakterií při průchodu žaludečním traktem až
do střeva, kde působí.

GLUREGUL 
70 ks 

Běžná cena 289 Kč Běžná cena 235 Kč
Doplněk stravy.
Běžná cena 299 Kč

Doplněk stravy.
Běžná cena 215 Kč

60 kapslí

OSTROPESTŘEC
LIPOAKTIV

Obsahuje silnou kombinaci extraktů ze
semen ostropeřce mariánského a listů
artyčoku s cholinem a vitaminy B6, B12
Semena z ostropeřce a listy artyčoku
přispívají ke správné funkci jater a
normálnímu trávení.
Semena z ostropeřce podporují
detoxikaci - pročištění, listy z artyčoku
působí příznivě k udržování
normálního metabolismu tuků,
napomáhají ke kontrole tělesné
hmotnosti a rovněž se podílí na
udržování správné hladiny cholesterolu
v krvi.

Rychlá a spolehlivá péče o močové cesty.
Přípravek UroPerfect Manóza RAPID oceníte
při nepohodlí močových cest. Obsahuje
kombinace D-manózy, koncentrovaného
brusinkového extraktu a zlatobýlu 
s vitaminem D.

Severoamerická brusinka (Vaccinium
macrocarpon) je bohatá na přírodní látky s
fyziologickým účinkem. Obsahuje minerály,
vitaminy, stopové prvky, organické kyseliny
a vysoké množství proantokyanidinů (PAC).
Koncentrovaný extrakt Cran-Max nejvyšší
kvality s unikátní technologií postupného
uvolňování aktivních látek (až 16 hodin) -
BioShield.

209 Kč 219 Kč
Doplněk stravy.

30 rostlinných kapslí 

Běžná cena 239 Kč
Doplněk stravy.
Běžná cena 259 Kč

UROPERFECT MANÓZA
RAPID 10 SÁČKŮ



Doplněk stravy.
Běžná cena 415 Kč

Snižuje cholesterol *  
Přispívá k normální tvorbě kolagenu 

       pro normální funkci krevních cév**

Také ve variantě 90 tablet /  969 Kč

ARTERIN CHOLESTEROL
30 TABLET

Přináší úlevu sluncem podrážděné pokožce.
Účinně zklidňuje a napomáhá regeneraci a
hydrataci pokožky. S vysokým obsahem             
D-panthenolu.

Pro extra chladivý efekt možno skladovat v
lednici minimálně 2 hodiny před samotnou
aplikací.

NOVÉ VĚTŠÍ BALENÍ. 
Sleva platí i na ostatní Panthenoly omega.

389 Kč 229 Kč
Doplněk stravy.
Běžná cena 429 Kč

Kosmetika
Běžná cena 249 Kč

GLUKÁNEK+  XXL
250ML

Sirup pro děti s pomerančovou příchutí s
obsahem kvasničného betaglukanu.
Neobsahuje konzervační látky a je vhodný
pro děti již od 1 roku
garantovaná min. čistota betaglukanu
80%
vhodné i pro diabetiky
není potřeba skladovat v lednici

Rychle vyřeší akutní průjem a šetrně obnoví
       funkci střev.

Potlačuje doprovodné bolesti břicha a
křeče.
Na všechny druhy průjmu.

Čtěte pečlivě návod k použití a informace o
bezpečném používání. 

Zdravotnický prostředek s určeným účelem
použití dle popisu výše.

389 Kč 179 KčBěžná cena 205 Kč

TASECTAN 500 MG
TOBOLKY

LAKTOBACILY 5 IMUNITA 
30 KAPSLÍ
NatureVia Laktobacily 5 Imunita obsahují
komplex 5 bakteriálních kmenů lidského
původu ve vysoké dávce 15 miliard
životaschopných organismů v 1 kapsli +
vitamin C, který přispívá ke správné funkci
imunitního systému.

245 Kč
Doplněk stravy.
Běžná cena 269 Kč

589 Kč

CURENZYM ANIXI
60 KAPSLÍ

Enzymový komplex Curenzym Anixi je
doplněný vitaminem C, železem a
výtažkem z chmele. Obsahuje enzymy z
papáji, ananasu a dalších neživočišných
zdrojů. Železo, v dobře vstřebatelné
chelátové formě, stejně jako vitamin C,
přispívá k normálnímu energetickému
metabolizmu, a pomáhá snížit míru únavy
a vyčerpání. Dostatek vitaminu C má
příznivý vliv na vstřebávání železa do
organizmu.

Doplněk stravy.
Běžná cena 689 Kč

*Bylo prokázáno, že rostlinné steroly snižují
hladinu cholesterolu v krvi. Vysoký cholesterol je
rizikovým faktorem při vzniku koronárních
srdečních chorob. 
**Vitamin C přispívá k normální tvorbě kolagenu 
a ke správné funkci krevních cév.

PANTENOL OMEGA
CHLADIVÁ PĚNA 10%

Dárek k nákupu

lekarnasenimed.cz



Lékárna Rehabilitační nemocnice Beroun                  Lékárna Nemocnice Hořovice
Lékárna Nemocnice Hořovice - Žebrák                        Lékárna "U Černého orla" Hořovice
Lékárna “U Červeného potoka” - Hořovice                   Lékárna SENIMED - Hostomice pod Brdy

Obojky proti parazitkům     roztoky proti blechám, klíšťatům a všenkám
péče o srst     péče srdce a cévy      péče o zuby a dásně      péče o zažívání
péče o klouby

Naše lékárny

Nově otevřená lékárna
Lékárna SENIMED
Tyršovo náměstí 503 - Hostomice

Otevíráme pro vás novou lékárnu v Hostomicích.

Těšíme se na vás!

pondělí     8:00 - 12:30 /  13:00 - 16:00
úterý          8:00 - 12:30 / 13:00 - 16:00
středa        8:00 - 12:30 / 13:00 - 16:00
čtvrtek       8:00 - 12:30 / 13:00 - 16:00
pátek         8:00 - 13:00

lekarnasenimed.cz

Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták a pečlivě si pročtěte návod k použití. Účinky a způsob použití konzultujte i s lékárníkem nebo lékařem. 
Změna vyhrazena.  Doplňky stravy nenahrazují pestrou stravu ani zdravý životní styl.

OTEVÍRACÍ DOBA

Veterinární přípravky v našich lékárnách

Nadcházející jaro přináší nejenom krásné sluneční paprsky a kvetoucí
přírodu, ale také potenciální rizika, na která bychom neměli zapomínat.
Při plánování venkovních aktivit je důležité myslet na ochranu před
dvěma hlavními hrozbami – klíšťaty a nadměrným slunečním zářením. 
V lékárně máme pro vás široký výběr produktů, které vám pomohou užít
si jaro bez obav.

Užijte si jaro venku!

311 559 235


